


Objednávka kancelářských potřeb

Odběrné místo: 2001 - Sekce ÚP pro Prahu 1
 Místo spotřeby: 200100065 Sekce ÚP pro Prahu 1-Oddělení sekretariátu a provozního zabezpečení
 Adresa místa spotřeby: Štěpánská 619/28, Praha, 11000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM18

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
35	papírové s třemi chlopněmi a s gumičkou , modrá		ks	1	10,53	3	31,59Kč
42	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gi zelená		ks	1	2,30	5	11,50Kč
44	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gi fialová		ks	1	2,30	5	11,50Kč
108	spisové desky s tkanicí	modrá	ks	1	8,95	1	8,95Kč
227	pákový pořadač A4	modrá	ks	1	26,38	2	52,76Kč
230	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	26,38	2	52,76Kč
231	pákový pořadač A4	černá	ks	1	26,38	4	105,52Kč
267	papírový pákový pořadač	černá	ks	1	25,41	4	101,64Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	5	4,25Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	10	96,80Kč
314	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	červená	ks	1	8,71	5	43,55Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	10	10,90Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	4	6,28Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	5	31,45Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	3	10,89Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	3	10,89Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	3	10,89Kč
394	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	modrá	ks	1	3,63	6	21,78Kč
452	etikety na kotouči; 26 × 12 mm	bílá	ks	1	9,92	1	9,92Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	4	65,84Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	4	33,40Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	1	9,92Kč
582	balicí papír v roli šíře 100 cm x 5 m	hnědá	ks	1	16,58	1	16,58Kč
588	celokovová stabilní sešíváčka, 115 listů		ks	1	144,11	1	144,11Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	3	61,71Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	2	10,90Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	3	31,95Kč
604	spojovače 23/10, v balení 1000 ks		bal	1 000	9,44	2	18,88Kč
606	spojovače 23/13, v balení 1000 ks		bal	1 000	19,36	1	19,36Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	5	30,85Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	3	45,39Kč
631	stojánek drátěný na kancelářské sponky	černá	ks	1	21,18	3	63,54Kč
668	magnety, průměr 10 mm	černá	bal	10	17,79	1	17,79Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	2	30,00Kč
716	razítko plastové samobarvící - datumovka		ks	1	35,09	1	35,09Kč
724	lepící tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	1	3,03Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	2	9,68Kč
728	transparentní tekuté lepidlo, 50 ml		ks	1	3,51	2	7,02Kč

Celkem objednáno v Kč bez DPH 1 288,86 Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 288,86Kč

Konec sestavy